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Hjem, kjære hjem
Når du skal male vegger og innredning i entréen, gjør du klokt i å velge en godt
vaskbar og slitesterk kvalitet. Velkommen inn, skal du være.

Av Chera Westman/ifi.no

Når vi kommer inn døren med hendene fulle av handleposer, regnvått yttertøy, tung skolesekk og sølete
sko, trenger vi et godt utformet inngangsrom. Det skal se like pent ut når vi har tørket opp etter at
hunden har ristet av seg og de klissete barnehendene har støttet seg mot veggen, som når veggene var
nymalt.

Velkommen hjem!
En boks med maling rommer mye forvandling!

Entréen er husets kanskje viktigste rom. Det er det første og siste du og dine gjester ser, og det lønner
seg å bruke malinger som tåler en god omgang med rengjøringskluten og som ikke får skrammer av litt
røff behandling.

Her skal vi henge opp yttertøy for alle årstider, kanskje tørke paraplyen, oppbevare barnevognen og
bære inn matkasser uten at veggene får skrammer.

Her er tre tips for et innbydende inngangsparti:
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Romslighet:
Det er en myte at lyse rom blir større. Alt handler om hvilket lys du har. Med riktig belysning oppleves
heller ikke mørke veggfarger som forminskende. Speil reflekterer og sprer lys, og gir økt romslighet.

ROMSLIGHET: Lyse farger gjør ikke rom større, og mørke farger gjør ikke rom små.

Oppbevaring:
Nøkkelen til en ryddig gang ligger i at hver ting har sin plass. Godt planlagt oppbevaring løser mange
problemer, i både store og små inngangspartier. Sett gjerne farge på hyller, benker og knagger.
Fremhev med aksentfarge, eller skap ro med samme farge som veggen.
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RYDDIG: Smart planlagt og også dekorativ oppbevaring gjør inngangspartiet til en god opplevelse.

Robust maling:
Velg maling med god slitestyrke og vaskbarhet. Lav glans gir et elegant inntrykk og understreker fargen
du velger. Og det finnes farger for alle personligheter, stiler og størrelser på rom.
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TÅLER EN TRØKK: Subber du borti veggen, skal det ikke bli merker i malingen. Velg derfor maling som tåler en trøkk.

Dette ble brukt

Hovedbilde/VELKOMMEN INN:
- Vegg: Pure & Original Classico, farge Oyster Grey – PURE & ORIGINAL

- Gulv: Pure & Original Carazzo, farge White – PURE & ORIGINAL

ROMSLIGHET:
- Vegg: Butinox Tavlemaling, farge Cortado – BUTINOX INTERIØR

RYDDIG:
- Fargekoder kommode: NCS 2010-B50G, NCS S 2500-N, NCS 2040-Y10R, NCS 1505-Y, NCS
5010-B30G, NCS 6010-B90G

TÅLER EN TRØKK:
- Maling: Perform+ Easy2Clean, farge Denim Drift – NORDSJÖ


